[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

  «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

  «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

_______________________________ ___РАСПОРЯЖЕНИЕ___  ____ ________________________
от 15 февраля 2016 года                                № 22                                        п. Новонукутский
О приведении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
в соответствие с типовыми административными

регламентами предоставления типовых

муниципальных услуг
1. В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:
2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Нукутский район» привести административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствие с типовыми административными регламентами предоставления типовых муниципальных услуг в срок до 01 мая 2016 года.

3. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Методическое руководство и координацию работ по приведению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с типовыми административными регламентами предоставления типовых муниципальных услуг возложить на управление экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Платонова Н.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр                                                                                                                  С.Г. Гомбоев